
 
 
 

UCHWAŁA Nr VI/63/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 marca 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie udzielenie zgody na zbycie nieruchomo�ci zabudowanej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) w zwi�zku z § 2 uchwały Nr XLIII/299/93 Rady 
Miejskiej w Złocie�cu z dnia 9 czerwca 1993 r. w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i 
obci��enia nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 
lata zmienionej uchwał� Nr XIII/96/99 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 sierpnia 1999 r. o 
zmianie uchwały w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��enia nieruchomo�ci 
gruntowych oraz ich wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� trzy lata, Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Udziela si� zgody  Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec na zbycie nieruchomo�ci 
gruntowej – działka nr 231 o powierzchni 0,2506 ha przy ul. 5-go Marca 28 obr�b 11 Złocieniec 

zabudowanej budynkiem u�ytkowym (dawny szpital) o powierzchni u�ytkowej 1.032,50 m2 i 

budynkiem gospodarczym o powierzchni u�ytkowej 13,70  m2  Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
“Biały Dom” Sp. z o.o. w Złocie�cu ul. Rzemie�lnicza 20-22-24 za cen� 300.000,00 zł, zgodnie z 
ofert� zło�on� w dniu 27 marca 2003 roku, w terminie do 15 stycznia 2004 roku, przy czym 
szczegółowe warunki umowy sprzeda�y ustalone zostan� w umowie przedwst�pnej sprzeda�y tej 
nieruchomo�ci zawartej w terminie do 15 kwietnia 2003 roku po wpłacie przez Spółk� na rzecz 
gminy Złocieniec zadatku w kwocie 25.000,00 zł. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
              Przewodnicz�cy  
      Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
            /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 


